

**Årsredovisning**  
för  
**Skanska Fastigheter Väst AB**  
556086-7029

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Holm, Styrelseledamot  
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Skanska Fastigheter Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på att initiera, utveckla, förvalta och avyttra kommersiella fastighetsprojekt i Göteborgsregionen. Den verksamhet som bedrivs direkt av bolaget eller indirekt via dotterbolag medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branschen eller de risker som i övrigt är förenade med bedrivande av näringsverksamhet. Bolagets och koncernens konjunkturberoende avviker inte från vad som i övrigt förekommer i branschen. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt 50 % av fastigheten Solbräcke 1:7 till Remulus Götaland 26 AB, org. nr 559262-2566 och 50 % av fastigheten Solbräcke 1:7 till Remulus Götaland 27 AB, org. nr 559317-1258.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	92	618	1 432	1 531
Resultat efter finansiella poster	-1 768	-1 494	-127	-124
Soliditet (%)	3,0	1,3	1,3	1,2

Under 2024 har intäkterna minskat på grund av att byggnaden på fastigheten Gullbergsvass 5:27 tomställdes under 2023.

### Förändringar i eget kapital

1000 aktier, kvotvärde 100 kr.

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	108 211	1 517	<b>229 728</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 517	-1 517	<b>0</b>
Årets resultat				735	<b>735</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>109 728</b>	<b>735</b>	<b>230 463</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 728
årets vinst	735
	<b>110 463</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	110 463
	<b>110 463</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		91 619	618 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>91 619</b>	<b>618 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	3		
Driftskostnader		-600 315	-959 481
Övriga externa kostnader		-139 102	-138 064
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-152 981	-152 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-892 398</b>	<b>-1 250 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-800 779</b>	<b>-632 513</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 390	927
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-968 613	-862 773
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-967 223</b>	<b>-861 846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 768 002</b>	<b>-1 494 359</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 020 000	1 720 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 020 000</b>	<b>1 720 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 998</b>	<b>225 641</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-251 263	-224 124
<b>Årets resultat</b>		<b>735</b>	<b>1 517</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	6, 7	5 535 066	17 464 579
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 535 066</b>	<b>17 464 579</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 535 066</b>	<b>17 464 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 020 000	0
Övriga fordringar		155 979	118 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 175 979</b>	<b>160 301</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 175 979</b>	<b>160 301</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 711 045</b>	<b>17 624 880</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 728	108 211
Årets resultat		735	1 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>110 463</b>	<b>109 728</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>230 463</b>	<b>229 728</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 493	23 158
Skulder till koncernföretag		7 157 914	17 142 476
Skatteskulder		305 175	229 518
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 480 582</b>	<b>17 395 152</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 711 045</b>	<b>17 624 880</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Avskrivning

Byggnader	50 år
Markanläggningar	5 år

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Skanska Fastigheter Göteborg AB, orgnr 556043-9415, med säte i Göteborg. Skanska Fastigheter Göteborg AB ingår i en koncern där Skanska AB, orgnr 556000-4615, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Övriga ränteintäkter	1 390	927
	<b>1 390</b>	<b>927</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	968 613	862 773
	<b>968 613</b>	<b>862 773</b>

**Not 6 Byggnader och mark**  
Förvaltningsfastigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 317 468	9 317 468
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 317 468</b>	<b>9 317 468</b>
Ingående avskrivningar	-3 629 420	-3 476 441
Årets avskrivningar	-152 981	-152 979
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 782 401</b>	<b>-3 629 420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 535 067</b>	<b>5 688 048</b>

**Not 7 Exploateringsfastigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 776 531	11 776 531
Försäljningar/utrangeringar	-11 776 531	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>11 776 531</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 776 531</b>

Göteborg

Den dag som framgår av elektronisk underskrift

*Jan Odelstam*  
Jan Odelstam  
Ordförande  
2025-06-03

*Patrik Ottoson*  
Patrik Ottoson  
2025-06-04

*Maria Holm*  
Maria Holm  
2025-06-03

*Michael Pettersson*  
Michael Pettersson  
Verkställande direktör  
2025-06-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Ernst & Young AB

*Anders Rodéhn*  
Anders Rodéhn  
Auktoriserad revisor


